

Bingo berikar Boxholms IF

BOXHOLM

Bingospelet har blivit en guldgruva för Boxholms IF. Förra året tjänade klubben 233 000 kronor på bingo. Den för några år sedan skuldsatta föreningen har nu cirka 300 000 kronor i kontanta tillgångar.

— Det finns i stort sett inga vakanser på funktionärslistan och ekonomin är minst sagt god. Det är en härlig sits för en ny ordförande, tycker föreningens konsulent Tjonne Andersson.

Kindström ordförande

En ny ordförande kunde också, efter idogt letande av den avgående styrelsen, presenteras på årsmötet i veckan.

Det var Gösta Kindström som såg till att det blev ett slut på den tvååriga vakansperioden på denna post.

Han är fastighetschef hos Boxholms AB, deltidspensionär, Boxholmare sedan urminnes tider och en flitig åskådare när dottersonens pojklag (seriesegrare i fjol i elvaårsgruppen) är i farten i BIF-dressen.

Strand återkommer

Gott stöd lär han få av nye vice ordföranden Lars-Ove Strand, som tidigare har varit ordförande i flera år och som nu återkommer i styrelsen. Han kan klubben utan och innan.

Madde Eriksson och Pia Johansson är två andra nya namn i styrelsen. Elenor Sjögren, Karin Karlsson och Thomas Andersson lämnar den.

17 lag i år

BIF hade i fjol 16 fotbollslag i träning. I år ökas dosen på två nya ungdomslag samtidigt som ett faller ifrån.

— På flicksidan finns det möjligheter att växa ytterligare men för tillfället är smärtgränsen nådd. Det är ett oerhört pusslande att få planer och omklädningsrum att räckas till. Tyvärr kom inte förarbetet med den tredje planen på Svartåvallen i gång i fjol. Nu dröjer det med all sannolikhet tills 1995 innan vi har en ny spelplan, kommenterar Tjonne Andersson.



Foto: KARL-JOHAN NORÉN

Bingolotto, Boxholms IF:s senaste inkomstkälla. Men det är, framhåller föreningens konsulent Tjonne Andersson, riktigt bingospel som klubben fortsätter att satsa hårt på.

BIF omsatte i fjol 684 927 kr. Överskottet blev 136 424 kr.

— Utan bingo skulle vi inte klara oss. I år bygger vi ut det ytterligare och håller bara uppe två veckor i slutet på augusti.

Betyder det att ni återkommer med utebingo som ni började med i fjol?

— Ja. Vi ser det som att vi jobbade in utebingo som företeelse förra sommaren och tror att det ska bli bättre ekonomiskt utbyte av det i år. I somras gick det ihop sig,

men det var inte mer. Nu utökar vi till elva gånger.

Boxholms IF har 70 ideellt arbetande bingofunktionärer som är indelade i fyra arbetslag. De belönades i fjol med en minikryssning till Åland.

Säljer bingolotto

Sedan nyår säljer också föreningen bingolotto. Målsettingen är att sälja 300 i veckan (man är uppe i 200), vilket skulle tillföra klubbkassan 10 000 kr i månaden.

— Det gäller att inte slå sig

till ro utan att ständigt jaga nya inkomstkällor. Bingoinkomsterna varar inte för evigt. Det kan snabbt gå utför med ekonomin den dag det inte längre finns idéer till nya inkomstbringande aktiviteter, menar konsulenten för Boxholms största idrottsförening med 589 medlemmar.

Ledare avtackades

På BIF:s årsmöte avtackades sju ungdomsledare: Roland Sundblad, Anette Fridlund, Krister Larsson, Gen

Larsson, Anders Samuelsson, Torsten Johansson och Lars-Åke Carlsson.

Kent Samuelsson erhöll utmärkelsen "Årets BIF:are" och Tommy Andersson fick spelarmärket för 250 A-lagsmatcher.

KARL-JOHAN NORÉN

FOTNOT: Förutom av Boxholms IF säljs bingolotto i Boxholm av Boxholms skidklubb (som var först), Björke sportklubb, Boxholms innebandyklubb och Boxholms ridklubb.